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Stellenplan (in Vollzeitäquivalenten)

Haushaltsjahr 2024/2025

Teil 1 - Gesamtübersicht

1. Beamte

Wahlbeamte Besoldungs- Stellen Zahl der tat- Erläuterungen

und Laufbahn- gruppe im Vorjahr sächlich

gruppen davon besetzten

 - insgesamt - ausge-  - insgesamt - Stellen am 30.06.

sondert des Vorjahres

1 2 3 4 5 6 7

Bürgermeister A 15 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

Insgesamt 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

2. Tariflich Beschäftigte

Stellen Zahl der tatsäch- Erläuterungen

im Vorjahr lich besetzten 

Stellen am 30.06.

des Vorjahres

3 4 5

E 12 1,0000 1,0000

E 11 3,0000 2,0000

E 10 1,9744 1,9744 anteilig EDV-Koop. Kyritz, Neustadt, Friesack

E 9c 1,0000 1,0000

E 9b 2,8974 2,8974 anteilig EDV-Koop. Kyritz, Neustadt, Friesack

E 9a 2,7692 2,7692

E 8 12,3846 12,3846 anteilig EDV-Koop. Kyritz, Neustadt, Friesack

E 7 5,5897 5,5897

E 6 1,8462 1,8462

E 5 0,8718 0,8718

33,3333 32,3333

E 8 0,9231 0,9231

E 6 1,5385 1,5385

E 5 5,3590 5,3590

E 4 6,7179 6,7179

E 2 11,3333 10,4103

E 1 1,8974 1,8974 ku, Wegfall Förderung Jobcenter 

S 17 0,6410 1,6410 Pädag. Personal

S 16 1,0000 0,0000 Pädag. Personal

S 11b 0,9231 0,0000 Jugendkoordinator/in

S 9 2,0000 1,7692 Pädag. Personal

S 8b 0,7692 0,7692 Pädag. Personal

S 8a 30,2051 30,9744 Pädag. Personal

S 3 1,5385 1,0256 Pädag. Personal (berufsbegl. Ausbildung)

64,8462 63,0256

98,1795 95,3590

1,5385

1,7692

0,7692

32,5128

5,3590

11,1795

1,8974

1,0000

Stellen

im Haushaltsjahr

Stellen 

im Haushaltsjahr

Entgeltgruppe

1,9744

3,0000

21

Kernverwaltung 

1,0000

1,5385

0,6410

ZS 2 66,7692

0,9231

1,5000

2,8205

2,8974

ZS 1 33,9103

Nachgeordnete Einrichtungen

0,9231

17,0769

0,0000

0,8718

2,7692

Insgesamt 100,6795

6,7179

Stand: 09.01.2024



Stellenplan (in Vollzeitäquivalenten)

Haushaltsjahr 2024/205

Teil 2 - Besondere Abschnitte

1. Probebeamte, Anwärter und Auszubildende

Bezeichnung Erläuterungen

1 5

Auszubildende VFA

2. Beschäftigte, die von der Dienst-/Arbeitsleistung freigestellt sind

Abkürzungsverzeichnis

ATZ Altersteilzeit
h Stunde/n
kw künftig wegfallend
VzÄ Vollzeitäquivalente
ku künftig umzuwandeln
Tz Teilzeit

E 7 0,9744 0,0000

Art der Vergütung Anzahl beschäftigt am 01.10.

des Vorjahres

1,0000

2 3 4

TVAöD - Bes. Teil 
Azubis nach 
Berufsbildungsgesetz

2,0000

3

1,0000

Haushaltsjahr

2,0000

41

ErläuterungenWahlbeamte und Laufbahn-

gruppen/Entgeltgruppen

Stellen im Stellen im Vorjahr

E 9a 0,0000 0,9500

2

0,7692

1,71921,7436

S 8a 0,7692


